



بسمه تعالی

دستورالعمل جامع از سرگیری آموزش حضوری سال تحصیلی ۴۰۱-۴۰۰

ضمن یاد و نکوداشت مقام شامخ شهدای سلامت، اکنون که با استعانت از خداوند متعال، سیاست های پیشگیرانه مسئولین نظام مقدس جمهوری اسلامی و تلاش شبانه روزی تمامی کادر پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موجب کاهش شیوع بیماری کرونا گردیده است، ضمن قدر دانی و سپاس بیکران از همه این عزیزان، دانشگاه یاسوج در نظر دارد به حول و قوه الهی و با همکاری و همدلی همه پرسنل دانشگاه اعم از اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان مراحل پلکانی از سرگیری آموزش حضوری با استناد به بخشنامه شماره ۱۱/۱۶۳۷۵۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ را آغاز نماید. در همین راستا دستورالعمل زیر تهیه و برای تمامی مجموعه دانشگاهی لازم الاجرا می باشد.

الف) نحوه تشکیل کلاسهای نیمسال اول سال تحصیلی ۴۰۱-۴۰۰

- ۱- تمامی کلاسهای درس دانشجویان مقطع دکترای تخصصی از ششم آذر ماه ۱۴۰۰ بصورت حضوری برگزار می گردد.
- ۲- کلیه کلاسهای درس دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورودیههای سال ۱۳۹۹ و ماقبل آن از ۲۰ آذر ماه و ورودی سال ۱۴۰۰ از ۲۷ آذر ماه ۱۴۰۰ بصورت حضوری برگزار می شود.
- ۳- همه کلاسهای درس دانشجویان مقاطع کاردانی و کارشناسی تمامی ورودیها بصورت مجازی برگزار می شود.
- ۴- تمامی لینک های آموزش مجازی برای دانشجویان مقاطع دکترای تخصصی و کارشناسی ارشد در تاریخ های قید شده در بند ۱ و ۲ این دستورالعمل غیر فعال و دانشجویان موظفند طبق برنامه کلاسی اعلام شده توسط گروههای آموزشی در کلاسها شرکت نمایند.
- ۵- نظر به اینکه کلاس های آموزشی در نیمسال ۴۰۰۱ بصورت مجازی بطور کامل تشکیل و سامانه های آموزشی با حداقل مشکل، سرویس های لازم ارائه نموده اند، لذا امکان حذف نیمسال بدون احتساب برای مقاطع کاردانی و کارشناسی میسر نیست.
- ۶- لازم است دانشجویان تحصیلات تکمیلی مشمول معافیت تحصیلی در بازه زمانی مجاز (کارشناسی ارشد سه سال و دکترای تخصصی شش سال) از پایان نامه یا رساله خود دفاع کنند، لذا اینگونه دانشجویان امکان تطویل سنوات تحصیل نداشته و حداکثر مدت مجاز استفاده از مرخصی یا حذف ترم بدون احتساب در سنوات این دانشجویان دو نیمسال برای مقطع کارشناسی ارشد و سه نیمسال برای مقطع دکترای می باشد. سایر دانشجویان تحصیلات تکمیلی که در حال انجام پژوهش و تدوین پایان نامه یا رساله می باشند در صورت موافقت استاد راهنما، مدیر گروه و دانشکده، می توانند با ارائه دلایل و مستندات درخواست مرخصی یا حذف بدون احتساب نیمسال ۴۰۰۱ نمایند. مشروط براینکه در بازه زمانی شیوع ویروس کرونا از سوم اسفند ماه ۱۳۹۸ تا سی و یکم شهریور ۱۴۰۰ برای مقطع کارشناسی ارشد از سه نیمسال مرخصی یا حذف ترم بدون احتساب و برای مقطع دکترای تخصصی چهار نیمسال استفاده ننموده باشند.

ب) نحوه برگزاری امتحانات پایانی نیمسال اول سال تحصیلی ۴۰۱-۴۰۰

- ۷- با توجه به از سرگیری آموزش حضوری برای مقاطع تحصیلی دکترای تخصصی و کارشناسی ارشد در این نیمسال، برگزاری امتحانات پایانی دروس این مقاطع نیز بصورت حضوری برگزار می گردد.
- تبصره:** لازم است آموزش دانشکده نسبت به چاپ صورتجلسه حضور و غیاب امتحانات دانشجویان تحصیلات تکمیلی از سامانه آموزشی اقدام نموده و نسبت به کنترل و تکمیل آن در حین برگزاری اقدام نمایند.
- ۸- تمامی امتحانات پایانی دروس مقاطع کاردانی و کارشناسی به صورت مجازی در سامانه های آموزشی مجاز (Moodle یا Adobe connect) برگزار می گردد.
- ۹- به منظور رعایت شئون اسلامی و حفظ حریم خصوصی تمامی دانشجویان مقاطع کاردانی و کارشناسی موظفند با رعایت پوشش اسلامی و رسمی در امتحانات شرکت نموده تا در صورت لزوم مدرسان بتوانند برای تشخیص هویت ارتباط تصویری برقرار نمایند.

۱۰- با توجه به حساسیت امتحانات پایانی نیمسال ۴۰۰۱ مقرر گردید نسبت به ایجاد کد کاربری و رمز عبور برای تمامی دانشجویان مقاطع کاردانی و کارشناسی در همه سامانه های آموزش مجازی اقدام شود.

۱۱- نامه شماره ۴۱/۴/۲۶۱۴۹ مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۹ سازمان امور دانشجویان کشور درخصوص شیوه برگزاری امتحانات پایان نیمسال دانشجویان غیر ایرانی مطرح و مقرر گردید مطابق دستورالعمل ها و مصوبات دانشگاه همانند دانشجویان ایرانی رفتار گردد.

۱۲- دانشجویان می توانند در بازه زمانی حذف اضطراری نیمسال ۴۰۰۱ حداکثر دو درس اعم از نظری، عملی یا عملی - نظری را، مشروط به رعایت حداقل برای مقاطع کاردانی و کارشناسی ۱۲ واحد، برای کارشناسی ارشد ۸ واحد و برای دکترای تخصصی ۶ واحد، حذف نمایند.

۱۳- در صورتی که واحد باقی مانده دانشجو در نیمسال ۴۰۰۱ خارج از اراده دانشجو کمتر از حداقل تعیین شده در بند ۱۲ این دستورالعمل شود، مشروطی وی لحاظ نمی گردد، بنابراین تاثیر این مشروطی در ثبت نام و انتخاب واحد نیمسال ۴۰۰۲ دانشجو نیز محاسبه نمی شود.

ج) نحوه تشکیل کلاسهای نیمسال دوم سال تحصیلی ۴۰۰-۴۰۱

۱۴- کلیه کلاسهای درس دانشجویان مقاطع دکترای تخصصی و کارشناسی ارشد تمامی ورودی های بر اساس تقویم آموزشی دانشگاه بصورت حضوری برگزار می شود.

۱۵- در صورت فراهم شدن شرایط، تمامی کلاسهای درس دانشجویان مقاطع کاردانی و کارشناسی همه ورودی های به صورت پلکانی با اولویت ورودی ۱۴۰۰ حضوری خواهد شد. به نحوی که تا پایان فروردین ۱۴۰۱ کلیه دانشجویان حضوری شوند.

د) نحوه برگزاری امتحانات پایانی نیمسال دوم سال تحصیلی ۴۰۰-۴۰۱

۱۶- امتحانات پایانی تمامی دروس همه مقاطع تحصیلی به صورت حضوری برگزار می گردد.

***** در صورتی که در کشور تغییر خاصی در شیوع و پراکندگی ویروس کرونا صورت گیرد اجرای تمامی یا بخشی از بند های این دستورالعمل تابع مصوبات ستاد ملی و استانی مبارزه با ویروس کرونا خواهد بود.**